

## materiale intretinere si functionare

I.D.: 91127922

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 360,31 RON - 360,31 RON

Descriere: materiale intretinere si functionare: CHEIE HEX.MAGNET.PTINSURUBAT (1/4) 10MM (605137) 1077 BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 2 1368 - COLIER METAL FURTUN 140-160(675717) 1368 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 3 8067 - DIBLU NYLON 10X80+CUI CAPHEX 8067 BUC 10,000 0,8403 8,40 1,60 4 1903 - DIBLU PERCUTIE 8X80+CUI 1903 MIB 0,020 268,9076 5,38 1,02 5 20734 - PILA ASCUTIT LANT PTFERASTRAU 3.2 (674021) 20734 BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 6 3537 - PIULITA HEX.M10. 3537 MIB 0,010 294,1176 2,94 0,56 7 3808 - PPR MUFA 25X20 (H10035) 3808 BUC 1,000 1,2605 1,26 0,24 8 25148 - ROTI ROABA POLIURETAN SLIMCU JANTA PLASTIC 85L (674923) 25148 BUC 1,000 99,1597 99,16 18,84 9 27177 - SAIBA PLATA SPECIALA M8.4X30 27177 MIB 0,010 305,8824 3,06 0,58 10 12534 - SO SPUMA POLIURET.750ML(103250) 12534 BUC 1,000 23,1092 23,11 4,39 11 31613 - SURUB AUTOF.6.3X32+SAIBA #19METAL (K) 31613 MIB 0,020 470,5882 9,41 1,79 12 5123 - SURUB AUTOF.CAP PLAT CUSAIBA 4.2X19 5123 MIB 0,032 92,4370 2,96 0,56 13 5810 - TIJE COMPLET FILETATE 1M M10ZA (650331) 5810 BUC 2,000 10,5042 21,01 3,99 14 28627 - BB ACE 1L PARF 28627 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 16 28967 - BB DURACELL R3 28967 BUC 10,000 2,5210 25,21 4,79 17 29563 - BB PUFINA HARTIE 3 STR 8/SET 29563 SET 3,000 10,0840 30,25 5,75 18 29282 - BB SOFTY ROLA 2STR 365 FOI-84M 29282 BUC 2,000 9,2437 18,49 3,51 19 8772 - PRELUNG.CERAMIC 5P 5M IPEE(16920) 8772 BUC 1,000 55,4622 55,46 10,54